Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE XAVANTINA

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

DECRETO N. 936, DE 29 DE AGOSTO DE 2023.

Nomeia membros para compor a Comissão
Organizadora do Concurso Miss Xavantina 2024 e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE XAVANTINA, Estado de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe confere o artigo 101, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:

Art. 1° Ficam nomeados os membros para compor a Comissão Organizadora

do Concurso Miss Xavantina 2024, a saber:

I - Presidente: Thuane Gandolfi;

II - Vice-presidente: Antoninho Tortelli;

III - Membros: Adriane Carolina Spagnol, Izilde Jandira P. Fasolo, Sheila Wilck

da Veiga Caron, Eduardo Fachinello Peretti, Andresa Talaska Holz, Gabriela

Centenaro, Eduarda Ana Quiossi e Fabiano Girotto.

Art. 2° A investidura dos membros se dá sem ônus de remuneração, de

qualquer espécie ou natureza, sendo os serviços prestados considerados relevantes

para o Município.

Art. 3° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Xavantina, Estado de Santa Catarina, em 29 de agosto de 2023.

LUCIANO ANTONIO ALTENHOFEN
Prefeito

Registrada e publicada no D.O.M. (Diário Oficial dos Municípios)